M11nirínin rio rhnnin7inhn ......... .._.... ,.,. ~ """.._,.. .......... ~ t: •• ·-· •••• ~
ESTADO 00 PARANA

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.qov.br
Fone (46) 3242-8600 - Rua Miguel Procópio Kurpel, Nº 3811

Bairro São Miguel 85560-000 CHOPINZINHO - PARANA

~,...ra-r a ra1 a &1n .,.,..,.. ,.,.",..,
rvn t 11nr.l"I rr ..,;;rou:.v r r

O PREFEITO OE CHOPINZINHO, ESTADO 00 PARANÀ, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelas lel Munlcipals n1) 3.571/2016, n1) 3 .58612016 e

regulamentado pelo Decreto nº 471/2016,

Rc~n1 \IC·
Lo~""' ....... .

Art. 1° - Conceder ao servidor Everton Carlos Salomão, matrícula nº 1979-
6, Secretário de Agricultura e Meio Ambiente, CPF nº 045.346.379-77, 1 (uma) diária de
viagem, no valor total de R$ 350,00, conforme Art. 7° Inciso li, com pernoite, com saída
no dia ~ ~ de agc.stc. de 20~ 7 e retcrr-we ~,,e d!:! 12 de ~e de 20~ 7, ~~ L3fa.11}eiras do
Sul PR, participar do Seminário Estadual de VaJorização de Produtos Artesanais e
Circuitos Curtos de Comercialização, a serviço da Administração Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

G.ABLNETE DO PP..EFl=ITO DE CHOP!!'-J71N..l-!O, PR .... 08 OE.A~OSTO OE ?íl1?_

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do

Sudoeste do Paraná
http://amsop.dioems.com.br

Nº 1425 de 22/08/2017 Pg. 13